

روش های بازسازی فضاهای اداری

## روش های بازسازی

برخلاف تصورات بسیاری از مدیران عزیز، بازسازی ساختمان های اداری یک هزینه اضافی نخواهد بود. به این علت که یک محیط استاندارد اداری می تواند به بالا رفتن بازده کاری کارمندان و پرسنل کمک شایانی بنماید

روش های بازسازی فضاهای اداری؛

برخلاف تصورات بسیاری از مدیران عزیز، بازسازی ساختمان های اداری یک هزینه اضافی نخواهد بود. به این علت که یک محیط استاندارد اداری می تواند به بالا رفتن بازده کاری کارمندان و پرسنل کمک شایانی بنماید و از سویی دیگر منجر به صرفه جویی در زمان مراجعان به اداره خواهد شد که در مجموع رضایت هر دو طرف را به دنبال خود خواهد داشت. حال روش های بازسازی فضاهای اداری چه می باشد! بهتر است در امتداد این مطلب از ما همراه ما باشید، قطعاً که ما می توانیم راهنمای خوبی برای شما در این حیطه باشیم.

بهره گیری درست از فضاهای اداری؛

چنانچه که بسیاری از طرح های قدیمی اتاق های جداگانه برای پرسنل و کارمندان در نظر انگاشته شده است و یا یک پیشخوان عظیم، قسمت کارمندان را از مراجعان جدا کرده است. ولو برای محیط بین کارمندان اداره چاره ای اندیشیده نگردیده است. در این قبیل از شرایط از فضاهای موجود به شیوه درست استفاده نگردیده است. بازسازی محیط های اداری و نیز پارتیشن بندی آن ها به مدیران این امکان را می دهد که از فضای موجود بهره گیری های بیشتری را به عمل بیاورند. به جای بهره گیری از اتاق های متعدد که قابل دگرگونی نخواهد بود. شما می توانید با بهره گیری از پارتیشن بندی بازسازی فضاهای اداری خود را شروع کنید.

یک پارتیشن بندی مطلوب هم محیط کافی را در اختیار کارمندان و مدیران قرار خواهد داد و هم ارتباط لازم را میان آن ها و مراجعین تشکیل می نماید. بدین اساس در فضا و هزینه ها صرفه جویی صورت خواهد گرفت و در پایان بهره وری و بازدهی نیز بیشتر خواهد شد.

ایجاد نمودن فضای مدرن در بازسازی؛

تعداد بسیاری از ساختمان های اداری در دهه های پیشین ساخته شده است. شما با گام گذاشتن به محیط ادارات احساس خواهید کرد که وارد یک محیط کاملاً قدیمی و کهن شده اید. محیط های اداری نوین و مدرن مزاد بر چشم نوازتر بودن، حس و حال بهتر را به مراجعین خواهد داد. محیط اداری مدرن به نیازهای اشخاص توجه بیشتری خواهد کرد.

نورپردازی و رنگ به همراه دکوراسیون ادارات نکات بسیار حائز اهمیت خواهند بود که متأسفانه اغلب نادیده گرفته می شود. بهره گیری از نور طبیعی در کناره ی نورپردازی صحیح و اصولی می تواند بر روی بازدهی کارمندان و پرسنل اثرگذار باشد. بنابراین بهتر است از خاطر نبرید که محیط های اداری نیاز به دگرگونی و همچنین بهتر گردیدن خواهند داشت.

#### اثرات دکوراسیون؛

طراحی اصولی و متناسب در داخل هر نهاد و اداره جاتی اثرات مستقیم در کاهش و یا افزایش کارکرد آن اداره ها می گذارد و اگر که این موضوع به درستی پیش رود منجر به افزایش راندمان کاری، احساس آرامش، احساس مشارکت و... می گردد. مزاد بر این موارد نام برده شده، بازسازی دفتر کار منجر به منظم و مرتب گردیدن و ساماندهی محیط خواهد گردید. بهره گیری از المان های زیبایی، محیط دلنشین و جذاب را در راستای کار فراهم می سازد.

#### بازسازی محیط اتاق مدیریت؛

در واقع این اتاق مکان پی ریزی اهداف و استراتژی های کمپانی خواهد گردید. البته که در این اتاق جلسات کاری برگزار می گردد. از این جهت بر این اساس مزاد بر میز کاری برای مدیریت کمپانی و استفاده از نیم ست در راستای نمای جلو میز مدیریت کمپانی، میبایست از میز کنفرانس نیز بهره گیری شود تا محیطی بهتر و مناسب تر جهت تشکیل جلسات طراحی شده باشد.

حال چنانچه که در حال کار با اتاق مدیریت کوچکی رو به رو هستید، شما می توانید در راستای رفع این قبیل از کمبودها، طراحی میز مدیریت را در چیدمان به حالتی قرار بدهید تا متصل به میزی به عنوان میز جلسات بشود.

بهره گیری از رنگ ها در بازسازی دکوراسیون اداری؛

ما از جمله روش های بازسازی فضاهای اداری را می توانیم در رنگ ها خلاصه نماییم. به عبارتی لازم است در این محیط از رنگ های سازمانی نهایت استفاده به عمل بیاید. ولی پیشنهاد ما به شما در این حیطه استفاده از کاغذ دیواری های متنوع تر محیط اداری است. به عبارتی کاغذ دیواری ها می توانند خود را با رنگ های سازمانی هماهنگ نموده و بهترین جلوه دهی را برای شما به همراه آورد.

ممکن است که هر ساختمانی روزی به بازسازی نیازمند باشد و بازسازی محیط اداری نیز یکی از مواردی است که در هر مرحله از زمان امکان دارد نیاز شود. مقدار انجام بازسازی و نیز زمان آن وابسته به قدمت ساختمان اداری شما تنوع خواهد بود. ولو پیش از این که در راستای بازسازی عمل بنمایید، نیاز می باشد تا در ابتدای موضوع از یک متخصص و متبحر درخواست بنمایید که شرایط ساختمان را واریسی نموده و تخمین بزند که بازسازی ساختمان اداری شما به چه مقدار هزینه و زمان در این زمینه نیازمند خواهد بود.

هدف شما از بهره گیری از روش های بازسازی فضاهای اداری چیست!

در یک دیدگاهی جامع دو هدف در راستای بازسازی ساختمان اداری وجود دارد؛

استحکام ساختمان های اداری؛

به هر مقدار که ساختمان شما کهن تر باشد بدین معنا خواهد بود که استهلاک مواد ابتدایی مورد استفاده در آن بیشتر و نهایتاً امنیت آن اندک تر خواهد گردید. در ساختمان های اداری پرسنل بسیاری مشغول به فعالیت می باشند و می باید فضای کار برای آن ها امن باشد. به هنگامی که برای هریک از آن ها اتفاقی افتاد و کمپانی بیمه بدان آگاه باشد که این خسارت ناشی از نبودن ایمنی در ساختمان بوده، وظیفه ای را قبول نخواهد نمود.

نوسازی ساختمان های اداری؛

حال هدف دیگر از به کار گیری روش های بازسازی فضاهای اداری این می باشد که ظاهر آن نیز هماهنگ با جدیدترین سبک های طراحی گردیده باشد که در کناره ی آن جلوه زیبایی بدان دهد. قطعاً که کارمندان هم می توانند در این فضا روحیه بهتری هم داشته باشند.

شرکت خانه معماری عرشا با برند اختصاصی عرشا هوم، برگرفته از مهندسیین مجرب عمران و معماری آماده خدمت

رسانی در زمینه طراحی داخلی و خارجی ساختمان و کلیه امور مربوط به ساخت و ساز آپارتمان و ویلا، بازسازی و نوسازی ساختمان می‌باشد. یکی از اولین و مهم‌ترین کارهایی که می‌توانید برای بازسازی خانه یا تعمیرات ساختمان خود انجام دهید، جمع کردن یک تیم حرفه‌ای است. برای انجام این کار، کسانی را انتخاب کنید که تجربه عالی در این زمینه دارند و می‌دانند با توجه به خواسته‌های شما چگونه خانه‌تان را به جایی تبدیل کنند که همواره آرزوی شما را دارید.

تیم طراحی شرکت عرشا هوم، از طراحی تا اجرای پروژه همراه شما می‌باشد تا بتوانید بهترین تصمیم جهت تغییر دکوراسیون و انتخاب مبلمان، متناسب با سلیقه خودتان داشته باشید.

جهت مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید.

شماره تماس: ۰۹۱۲۲۹۳۵۷۴۷ - ۰۲۱۲۲۹۱۵۶۰

—!

—